בתגובת המשיבה בבית משפט קמא מיום 20.11.22 צוין כי הבקשה לא הוגשה במועדה חרף כך שהדוח נמסר בביתו
של המערער, כעולה מאישור מסירה שצורף.

כי הטענה צוין, והוצג אישור מסירה. בנוסף כי המערער לא הגיש את הבקשה במועדה בהחלטת בית המשפט נקבע
לפיה אחר נהג ברכב אין בה כדי להוות "נימוק מיוחד" על פי סעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי תשמ"ב - 1982, ולא

הוצגה "ראיה ממשית המלווה במסמכים שיש בה פוטנציאל ממשי לשינוי התוצאה".

בהודעת הערעור נטען כי המערער ידע אודות קיומו של הדוח רק בעקבות דרישה לתשלום חוב מהמרכז לגביית קנסות,
ובאישור המסירה חסרים פרטים מהותיים. באישור צוין כי הדואר נמסר "בהעדר הנמען", לידי מי שגר עמו בבית ונראה
שנהג בכך כאמור, כופר, ותאריך המסירה.

העבירה המיוחסת, וכפי שכבר נפסק, אין די בכך כדי להוות בסיס לטענה בדבר חשש לקיומו של עיוות דין (ראו בעניין זה
- רעפ 8626/14 מוחמד סמארה נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (10.2.2015)).

הערעור נדחה.

המזכירות תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ג, 05 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.